
ALERGIEBOLEST

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

+
ALERGIE

AKČNÍ NABÍDKA 30. 3. – 26. 4. 2020 nebo do vyprodání zásob. Z

P
řed

 u
žitím

 čtěte p
ečlivě p

říb
alo

v
ý leták. A

n
alerg

in
 

je léčiv
ý p

říp
ravek k vn

itřn
ím

u u
žití. O

b
sah

u
je 

ú
čin

n
o

u látku cetirizin
i d

ihyd
ro

ch
lo

rid
u

m
. 

10
, 3

0
, 5

0
 a 9

0
 tab

leto
vé b

alen
í 

A
n

alerg
in je vo

ln
ě p

ro
d

ejný 
léčiv

ý p
říp

ravek. * V
íce o

 ap
likaci 

n
a zad

n
í stran

ě letáku
.

L
é

k k ap
likaci d

o
 o

čí. 
O

b
sah

u
je levo

kab
astin

 h
yd

ro
ch

lo
rid

. Č
tě

te 
p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták. R

e
klam

a n
a lé

čiv
ý 

p
říp

rave
k.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je ib

u
p

ro
fe

n
.

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. O

b
sah

u
je d

iklo
fe

n
ak 

d
ieth

ylam
o

n
n

ý. Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Analergin
50 potahovaných tablet

Livostin®
oční kapky, suspenze 4 ml

Brufen®
100 tablet

Voltaren Forte 2,32%
gel 150 g + hodinky 
s krokoměrem•  Pro zmírnění příznaků alergické rýmy 

a chronické kopřivky.

•  Příznaky alergické  
konjunktivitidy.

•  Téměř okamžitá 
úleva.

•  Cílené působení 
v místě obtíží.

•  Poskytuje úlevu 
od bolesti hlavy, zad, 
kloubů i zubů.

•  Pomáhá při podvrtnutí, 
natažení svalů a působí 
protizánětlivě.

Voltaren Forte 2,32% gel proti bolesti:
•  analgetikum ve formě gelu s účinkem na 12 hodin,
•  ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů,
•  stačí aplikovat pouze 2× denně,
•  snadno otevíratelný uzávěr.

149,-

389,-

199,-

469,-

-19%

S KARTOU 
Více výhod

379,-

-27%

S KARTOU 
Více výhod

119,-
-35%

S KARTOU 
Více výhod

129,-
V akci také 
Livostin®, nosní sprej, 
suspenze 10 ml, 
za 199 Kč 149 Kč.

V akci také 
Brufen®, 30 tablet, 
za 69 Kč 59 Kč.

-13%

129,-
149,-

129,-
164,-

Lékárny

JAK SE BRÁNIT VIRŮM? 
Silná imunita je základ. 

Jak jí nastartovat?

TIPY NA IMUNITU 
UVNITŘ

Trápí Vás 
alergie?

Užijte si jaro 
bez ní!

Jak vybrat 
ten správný přípravek 
na alergii, čtěte uvnitř.

V mobilní
aplikaci*

119,-
Ušetříte 10 Kč



BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. Č

tě
te p

e
člivě 

p
říb

alo
v

ý leták. * V
íce o

 ap
likaci n

a 
zad

n
í stran

ě letáku
.

ATARALGIN® 
50 tablet
•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad.
•  Snižuje svalové napětí.
•  Snižuje emoční a psychické napětí.

-15%

169,-
199,-

KLOUBY, VAZY A ŠLACHY
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

GS Condro® DIAMANT
120 tablet

•  Dvojnásobná síla GS Condro® DIAMANT: 
to nejlepší z profesionální péče o klouby.

•  Jedinečná kombinace glukosamin sulfátu 
s aescinem.

•  Vitamín C jako podpora 
tvorby vlastního 
kolagenu 
pro správnou 
funkci 
kloubních 
chrupavek.

-20%

649,-
809,-

(1 tableta = 
5,41 Kč)

BOLEST

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fen
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
v

ý leták.

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg
30 měkkých tobolek
Účinné analgetikum ve formě měkkých 
tobolek s tekutou účinnou látkou:
•  ulevuje od bolesti hlavy, migrény, 

bolesti zubů, zad, svalů a menstruační 
bolesti,

•  snižuje horečku,
•  tlumí zánět.
Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let (od 40 kg 
tělesné hmotnosti).

-17%

99,-
119,-

BOLEST SVALŮ A KLOUBŮ

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití.

O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fe
n

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Ibalgin® krém
100 g
•  Potlačuje bolest svalů a kloubů, 

tlumí zánět a snižuje otok.
•  K léčbě bolestivých poranění, jako jsou 

podvrtnutí, natažení, zhmoždění.
•  Dobře se vstřebává.
•  Bez parfemace.
•  Pro dospělé a mladistvé 

od 12 let.

139,-
169,-

V akci také 
Ibalgin® gel, 100 g, za 169 Kč 139 Kč.

V akci také 
Ibalgin® Rapidcaps 400 mg, 20 měkkých tobolek, 
za 99 Kč 85 Kč.

KLOUBY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Barny's Sioux MSM
600 g
KOŇSKÁ SÍLA PRO VAŠE KLOUBY!
Unikátní receptura:
•  MSM Lignisul®,
•  značkové kolageny: 

COLLYSS™ 
a CARTIDYSS™,

•  vitamin C – NUTRA-C™.
Vitamin C je důležitý 
pro správnou tvorbu 
kolagenu v kloubních 
chrupavkách.
Balení na 6 měsíců.

(1 g = 0,98 Kč)

-18%

589,-
719,-

Angelini Pharma Česká republika s.r.o. 
Páteřní 7, 635 00 Brno, www.angelini.cz www.aulingel.cz

ZVÍTĚZTE  
NAD BOLESTÍ
Aulin gel – Váš trumf  
pro léčbu bolesti při poranění svalů a kloubů

  LÉČÍ BOLEST A ZÁNĚT PŘI PORANĚNÍ SVALŮ A KLOUBŮ

  ŠETRNÝ K POKOŽCE, NEVYSUŠUJE

  NEZANECHÁVÁ MASTNÝ POCIT NA KŮŽI

Lék k vnějšímu použití. Obsahuje nimesulid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

-24%

S KARTOU 
Více výhod

129,-

Řekněte nám, co Vás bolí.
V každé lékárně speciálně vyškolený Expert na bolest.

HOŘČÍK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX RAPID
20 šumivých 
tablet
•  Plně rozpustná 

tableta (nezanechává 
usazeniny).

•  Vysoce vstřebatelná 
forma – citrát 
hořečnatý.

•  Slazeno stévií.
•  Bez barviv 

a umělých sladidel.
• Citronová příchuť.

89,-
99,-

(1 šumivá tableta = 3,95 Kč)

-20%

S KARTOU 
Více výhod

79,-

V mobilní
aplikaci*

159,-
Ušetříte 10 Kč



Více 
výhodJak vybrat ten správný přípravek na alergii.

EXKLUZIVNĚ  
v MAGISTRA lékárnách 

Účinné oční kapky pro dospělé i děti

Lék k aplikaci do očí. Obsahuje kromoglykát sodný. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Lék bez konzervačních látek
Praktické jednodávkové obaly
Vhodné pro uživatele kontaktních čoček*

*Před podáním očních kapek nejprve vyjměte kontaktní čočky a poté naneste kapky.    
Po podání počkejte 15 minut a znovu vložte kontaktní čočky. 

Svědění • Slzení • Červené nebo zanícené oči • Oteklá oční víčka

NOVINKA
20 jednodávkových obalů

139,-
149,-

-13%

S KARTOU 
Více výhod

129,-

ALERGIE

L
é

k k ap
likaci d

o
 o

čí O
b

sah
u

je 
aze

lastin
 h

yd
ro

ch
lo

rid
.

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Allergodil® oční kapky
roztok 6 ml

•  Léčí příznaky alergického zánětu 
spojivek, včetně případného zánětu 
nosní sliznice.

•  Od 4 let 
věku.

159,-
184,-

V akci také 
Allergodil® nosní sprej, roztok 10 ml, 
za 197 Kč 169 Kč. 

ALERGIE

V akci také 
Claritine® 10 mg, 60 tablet za 355 Kč 299 Kč. 

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je lo
ratad

in
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Claritine® 10 mg 
30 tablet

•  Uleví od příznaků alergie 
až na 24 hodin.

•  Řeší projevy 
interiérových 
i venkovních 
alergií.

•  Neovlivňuje 
běžné denní 
aktivity.

L.CZ.MKT.CC.03.2019.1601

-14%

209,-
243,-

ALERGIE

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

.
O

b
sah

u
je fl

u
tikaso

n
 p

ro
p

io
n

át. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Flixonase® 50 mcg/ 
dávka  60 dávek
Nosní sprej pro komplexní úlevu 
od alergické rýmy:
•  Ulevuje od nosních a očních 

příznaků alergie (kýchání, svědění 
nosu a očí, slzení očí, ucpaný nos).

•  Účinkuje po dobu 24 hodin.
•  Již po 1. dávce.

319,-
399,-

-25%

S KARTOU 
Více výhod

299,-

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. O
b

sah
u

je 
o

x
y

m
etazo

lin
-h

yd
ro

ch
lo

rid
.

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

y leták.

Nasivin® Sensitive 0,05% 
nosní sprej 10 ml

Skoncujte s rýmičkou 
o dva dny dříve!
•  Zkracuje trvání rýmy 

v průměru o 2 dny.
•  Zabere mimořádně 

rychle – už do 25 
sekund.

•  Sprej proti rýmě 
pro děti od 6 let 
a dospělé.

-23%

89,-
115,-

V akci také 
Nasivin® Sensitive 
0,025%, nosní sprej 10 ml, 
za 115 Kč 89 Kč.

JAK NA ALERGII
Jaro, to krásné období. Většina z nás se 
raduje, někteří však pláčou a  smrkají… 
V případě, že patříte k těm, co mají jaro 
spojené s  alergií, přijdou Vám naše tipy 
vhod.

LÉKAŘ NA PRVNÍM MÍSTĚ. Bez ohledu 
na závažnost projevů, konzultujte léčbu 
s  odborníkem, protože kdykoliv v  prů-
běhu života se mohou příznaky i obtíže 
změnit. V  lékárně Vám můžeme dopo-
ručit přípravky pro zmírnění alergických 
příznaků. Vždy čtěte pečlivě příbalový 
leták.

OKO. Pokud jde pouze o  oční alergii, 
mnohdy postačí kombinace očních ka-
pek a  dodržování režimových opatře-
ní. K  dispozici jsou kapky s  obsahem 
antihistaminika (levokabastin, azelastin) 
či jiného antialergika (kromoglykát sod-
ný). Nově je na trhu volně dostupný pří-
pravek s  kromoglykátem i  v  jednodáv-
kových hygienických obalech. Pomoci 
může i prokapávání očí umělými slzami, 
chlazení očních víček, doplňování tekutin 
a oplachování obličeje.

NOS. Na alergickou rýmu jsou dostup-
né přípravky ve formě sprejů. Obsahují 
antihistaminika (levokabastin, azelastin) 
či lokální kortikoidy (flutikason propi-
onát). Lokální antihistaminika účinkují 
prakticky ihned. Kortikoidy zase po-
krývají široké spektrum příznaků, jsou 
tedy efektivní z dlouhodobého hlediska. 
Osvědčuje se kombinace lokálního kor-

tikoidu a antihistaminika v tabletě, neboť účinek 
kortikoidu se projeví s několikadenním odstupem 
a  antihistaminikum tak pokryje potíže po tuto 
dobu. Vhodnost kortikoidů vždy konzultujte s lé-
kárníkem. Doporučuje se také pravidelné zvlhčo-
vání nosní sliznice roztokem mořské vody.
OKO I NOS, KOŽNÍ PROJEVY. V případě, že Vás 
trápí oční i nosní alergické symptomy, je efektivní 
lokální léčbu zkombinovat s  antihistaminikem 
v  tabletách (levocetirizin, cetirizin). Tyto látky 
jsou také vhodné u  jiných alergických projevů 
(kopřivka, kontaktní dermatitidy atd.).

PharmDr. Eliška Vencovská 
Magistra Lékárna U Polikliniky

UCPANÝ NOS

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.
* V

íce o
 ap

likaci n
a zad

n
í stran

ě letáku
.

Stérimar™ 
Na ucpaný nos
50 ml
•  Přírodní mořská voda v hypertonické 

koncentraci s příměsí mědi na infekční 
bakteriální rýmu.

•  Uvolní ucpaný nos 
a díky mědi působí 
protibakteriálně.

•  Pro dospělé a děti 
od 3 let, těhotné 
i kojící ženy.

-8%

V akci také
Stérimar™ Cu Nos náchylný 
k infekci, 50 ml, za 219 Kč 189 Kč.

209,-
227,-

V mobilní
aplikaci*

189,-
Ušetříte 20 Kč

-24%

S KARTOU 
Více výhod

139,-



Cena za 2 ks
MULTIVITAMINY PRO DĚTI

VELIKONOČNÍ EDICE

Více 
výhod

Jak se bránit virům? Silná imunita je základ.
Vyberte si z široké nabídky.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

RAKYTNÍČEK+ 
multivitaminové 
želatinky 50 ks, plechové 
velikonoční vejce červené

•  Obsahuje 9 vitaminů. Navíc rakytník 
na podporu obranyschopnosti.

•  Skvělá chuť díky obsahu 20 % ovocné šťávy.
•  Bez příměsí a konzervačních látek.
•  Nyní v limitované velikonoční edici.

159,-
179,-

V akci více barev,
informujte se ve své lékárně.

-17%

S KARTOU 
Více výhod

149,-
(1 ks = 2,98 Kč)

PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Probiaron®
12 sáčků

Užíváte antibiotika? 
Nezapomeňte doplnit střevní mikroflóru!
•  Probiaron® obsahuje biologicky aktivní 

kvasinku Saccharomyces boulardii 
(6 miliard CFU), která je přirozeně odolná 
vůči antibiotikům.

•  Proto je vhodné užívat 
Probiaron® i na doplnění 
normální střevní 
mikroflóry během 
a po užívání antibiotik.

-38%

99,-
159,-

(1 sáček = 8,25 Kč)

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Bioaktivní® Selen 
+Zinek FORTE 
60 tablet
•  Selen a zinek přispívají k normální 

funkci imunitního systému.
•  Selen a zinek podporují 

zdravé vlasy a nehty.
•  Selen přispívá ke správné 

funkci štítné žlázy.

-15%

299,-
350,-

(1 tableta = 4,98 Kč)

MULTIVITAMINY PRO DĚTI

D
o

p
lň

k
y strav

y. N
e

slo
u

ží jako
 n

áh
rad

a 
p

e
stré a v

y
váže

n
é strav

y.

Vibovit Farma/Dino
50 ks
•  Želé multivitaminy pro děti s ovocnou 

příchutí, obsahující komplex 10 vitaminů 
a minerálů. 

159,-
179,-

(1 ks = 2,98 Kč)

V akci také Vibovit Imunity, 50 ks.

-17%

S KARTOU 
Více výhod

149,-

Nemáte ještě svou kartu 
Více výhod? Jednoduchá 
registrace na www.magistra.cz 
nebo ve Vaší lékárně.

Získejte VÍCE 
s Magistra kartou 
Více výhod

%

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

REZERVACE LÉKŮ ONLINELékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

Doplněk stravy.

(1 tableta = 2,99 Kč)
Běžná cena 2 ks 

1198 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

599,-
Ušetříte 599 Kč

GeriaSwiss 
100 tablet
•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg 

a vyvážená kombinace vitaminů, 
minerálních látek a stopových prvků.

SÍLA ŽENŠENU
PODPORUJE 

VITALITU 
A ODOLNOST 
ORGANISMU

100+100 
tablet

PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ěk strav
y. N

en
í u

rčen k n
áh

rad
ě 

p
estré strav

y. O
b

sah
u

je b
akterie 

L
acto

b
acillu

s acid
o

p
h

ilu
s 

a B
ifi

d
o

b
acteriu

m
 an

im
alis 

su
b

sp
.lactis. * V

íce o
 ap

likaci 
n

a zad
n

í stran
ě letáku

.

LINEX® FORTE
28 tobolek
•  Při a po užívání antibiotik, 

při změně stravy.
•  Obsahuje probiotika a prebiotika 

(laktobacily a bifidobakterie).
•  Vhodný pro děti od 3 let, dospívající 

a dospělé.

(1 tobolka = 7,11 Kč)

-25%

199,-
265,-

TIPY 
NA IMUNITU

V mobilní
aplikaci*

169,-
Ušetříte 30 Kč

OMEGA 3

D
o

p
ln

ě
k strav

y.
* V

íce o
 ap

likaci n
a zad

n
í stran

ě letáku
.

MaxiCor® forte
70+20 tobolek
VSAĎTE NA KVALITU, SÍLA JEDNÉ 
KONCENTROVANÉ KAPSLE!
•  90 % čistých omega-3, stačí 1 tobolka 

každý den.
•  EPA a DHA přispívají 

k normální činnosti 
srdce.

•  Příznivého účinku 
se dosáhne 
při přijetí 250 mg 
DHA denně.

V akci také 
MaxiCor® forte, 30 tobolek, 
za 245 Kč 209 Kč. (1 tobolka = 6,97 Kč)

(1 tobolka = 5,21 Kč)

-14%

469-
545,-

V mobilní
aplikaci*

449,-
Ušetříte 20 Kč



do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Naše obranyschopnost je důmyslným 
systémem, který pro svoje fungování 
potřebuje celou řadu látek, jež mu 
dodáváme ve stravě. Důležitost vitaminu 
C každý zná, nesmírně důležité jsou 
ovšem i vitaminy A, B-6, E či zinek, 
železo, měď a selen. Všechny tyto 
vitaminy a prvky najdete v přípravku 
GS Extra Strong Multivitamin. V extra 
silném a extra 
účinném 
přípravku, 
který má 100 
% vyvážené 
složení 
vitaminů, 
minerálů 
a dalších 
aktivních látek 
(Activin, lutein, 
echinacea).

Echinacea, neboli Třapatka nachová, je trvalá bylina původem ze 
Severní Ameriky. Od pradávna ji používaly 
jako tradiční bylinu severoamerické 
indiánské kmeny. Získala si oblibu díky své 
schopnosti účinně podpořit imunitní systém 
a zdraví dýchacích cest při zvýšené zátěži 
organismu. 
GS Echinacea FORTE 600 je vhodná 
k rychlé a účinné podpoře imunity a zdraví 
dýchacích cest. Obsahuje 600 mg sušeného 
kořene, kde se nachází účinných látek 
nejvíce. 
Navíc je GS Echinacea FORTE 600 
obohacena o 500 mg vitaminu C a 10 mg 
zinku, které také podporují imunitní systém. 

GS Superky probiotika – doplňte probiotika a podpořte imunitu.

Náš trávící trakt obsahuje obrovské množství přátelských bakterií – probiotik. Na tyto 
bakterie však neustále působí některé vlivy (nedostatek vlákniny či strava založená na bílém 
pečivu, uzeninách, nebo přemíra cukru), proto je vhodné jejich stavy průběžně doplňovat.

Pro správné fungování imunitního systému potřebuje náš organizmus další látky, např. selen.

GS Superky Probiotika jsou super silným řešením pro doplnění ubývajících probiotik 
a podporu imunity. GS Superky Probiotika jsou unikátním komplexem 9 odolných kmenů 
laktobacilů, bifidobakterií a dalších probiotik. 21 miliard živých mikroorganizmů v denní 
dávce je opravdová síla.

Navíc se selenem pro správnou funkci imunitního systému.

Vitamin C, zinek, Echinacea pro správnou funkci imunitního systému.

Podpořte svoji 
imunitu s
Extra silný, 
extra účinný 
na imunitu

K přirozené a účinné 
podpoře imunity

Super silná, super živá probiotika

Více 
výhodZískejte Více výhod s Magistra kartou.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem



PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

BioGaia® ProTectis
kapky 10 ml
•  Patentovaný kmen 

živých bakterií 
Lactobacillus 
reuteri Protectis®.

•  Unikátní složení 
vědecky ověřeno. 

•  Vhodné 
pro dlouhodobé 
užívání.

•  Pro děti 
od narození.

529,-
609,-

Více 
výhod Nabídka pro maminky a děti.

TĚHOTENSTVÍ A KOJENÍ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Mamavit 
100+10 tablet
•  Pro období plánování těhotenství, 

těhotenství a kojení.
•  Obsahuje 800 ųg kyseliny listové 

v přirozené formě s vyváženou 
kombinací 22 vitaminů a minerálů.

•  Vyvinuto 
ve spolupráci 
s odborníky 
z ÚPMD 
v Praze-Podolí.

-19%

425,-
524,-

(1 tableta = 
3,86 Kč)

V akci také 
GS Mamavit Prefolin + DHA+EPA, 30 tablet 
+ 30 kapslí, za 491 Kč 399 Kč. (1 ks = 6,65 Kč)

(1 ml = 49,90 Kč)

DŮLEŽITOST ZDRAVÉ 
STŘEVNÍ MIKROFLÓRY
Střevní mikroflóra je přirozenou součástí 
trávící soustavy. Tvoří jí miliardy bakterií, 
které mají nezastupitelný význam pro 
fungování organismu. Podporují trávení, 
vytvářejí důležité látky (např. vitaminy 
skupiny B), podporují funkci imunitního 
systému.

STŘEVNÍ MIKROFLÓRA 
U KOJENCŮ
Prvních 1000 dní života  – doba trvající 
přibližně od početí do dvou let věku 
dítěte  – představuje unikátní období, kdy 

dochází k  růstu a  vytvoření rovnováhy 
střevní mikroflóry jako základu pro 
optimální zdraví na celý život. Než se střevo 
miminka střevní mikroflórou dostatečně 
osídlí, často dochází k průjmům, nadýmání 
a  bolestivým kolikám. Probiotické kapky 
pro děti, které lze koupit v  lékárnách, 
obsahují bakteriální kmeny, které se 
přirozeně ve střevech vyskytují.

ANTIBIOTIKA A STŘEVNÍ 
MIKROFLÓRA
Kvalitu střevní mikroflóry ovlivňuje užívání 
některých léků. Například užívání antibiotik 
ji narušuje.

NOVINKA

Do
pl

ně
k s

tra
vy

Pro spokojená
bříška našich 
nejmenších

ProBio
LACTOBELKY

Probiotické kapky s unikátní kombinací 10 aktivních 
probiotických kmenů včetně Lactobacillus reuteri.

Ideální forma pro kojence a děti od ukončeného 
1. měsíce věku až do 4 let.

KDY JE VHODNÉ UŽÍVAT?
• Při jakémkoliv riziku narušené mikroflóry jako např. koliky.
• Během užívání antibiotik a v době poté.
• Při narušené střevní mikroflóře při a po průjmu.
• Vhodné a bezpečné pro dlouhodobé užívání.

STA
Č

Í J
EN 5 KA

P
E

K

LACTOBACILLUS REUTERI
-100Kč

299,-
399,-

Bez názvu-4   1 13.02.20   9:50

(1 g = 29,90 Kč)

-18%

S KARTOU 
Více výhod

499,-
V akci také
BioGaiaR ProTectis,
20 tablet,
za 204 Kč 179 Kč.
(1 tableta = 8,95 Kč)

PROBIOTIKA

V akci také
Biopron® Laktobacily BabyBiFi+, 30 tobolek, 
za 199 Kč 169 Kč. (1 tobolka = 5,63 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Biopron® 9
60+20 tobolek

•  Komplex živých probiotik s prebiotiky 
pro dlouhodobou podporu střevní 
mikrobioty. 

•  Vaše denní 
dávka života.

-14%

429,-
499,-

(1 tobolka = 
5,36 Kč)

TIPY 
NA IMUNITU



INTIMNÍ PÉČE PRO ŽENY

Více 
výhodRezervujte pohodlně přes mobilní aplikaci Moje Magistra.

VŠI

Z
d

ravo
tn

ické p
ro

stře
d

k
y.

Hedrin® Once spray gel 
100 ml
•  Hubí veš dětskou 

a její vajíčka.
•  Působí do 15 minut.
•  Snadná aplikace 

ve spreji.
•  Nedráždí pokožku.
•  Pro děti 

již od 6 měsíců.

-11%

236,-
266,-

V akci také 
Hedrin® Protect&GO Spray, 120 ml, za 237 Kč 211 Kč.

SPÁNEK

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

PERSEN® forte
40 tvrdých tobolek

•  Léčivý přípravek rostlinného původu.
•  Příznivě působí při poruchách usínání 

a spánku.
•  Zmírňuje 

stavy 
vyvolané 
napětím 
a úzkostí.

•  Nevyvolává 
závislost.

-22%

219,-
280,-

V akci také 
PERSEN® forte, 20 tvrdých tobolek, za 173 Kč 139 Kč.

VITAMINY PRO DĚTI
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

Marťánci® Gummy 
s echinaceou
50 ks + razítka

•  S echinaceou, 
vitaminem C a zinkem, 
které přispívají 
ke správné funkci 
imunitního systému.

-25%

149,-
199,-

V akci také 
Marťánci® cucavé tablety 
malina, 30 tablet, za 199 Kč 
za 149 Kč (1 tableta = 4,97 Kč) 
a  Marťánci® s Imunactivem 
MIX, 90 tablet, za 319 Kč 
259 Kč. (1 tableta = 2,88 Kč)

(1 ks = 2,98 Kč)

vesmírné 
razítko uvnitř 

balení

MOČOVÉ CESTY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Urinal Akut®
10 tablet
•  Urinal Akut®, vyvinutý ve spolupráci 

s experty na urologii, obsahuje 
patentované složení s vysoce 
koncentrovaným extraktem z kanadských 
brusinek a s vitaminem D, 
doplněné 
zlatobýlem 
obecným 
pro podporu 
zdraví 
močových 
cest.

229,-
249,-

V akci také 
Urinal Akut®, 10 tablet 
+ Urinal® Express pH, 6 sáčků, 
za 299 Kč 269 Kč (1 ks = 16,81 Kč) a Urinal® 
sirup, 150 ml, za 229 Kč 199 Kč (1 ml = 1,32 Kč)

(1 tableta = 19,90 Kč)

-20%

S KARTOU 
Více výhod

199,-

BRADAVICE

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.
* V

íce o
 ap

likaci n
a zad

n
í stran

ě letáku
.

WARTNER® Kryoterapie
50 ml
•  Nejrychlejší a nejefektivnější samoléčba 

bradavic založená na stejném principu 
jako zmrazování, které používají lékaři.

•  Zmrazí bradavici při teplotě 
–50 °C až k jejímu jádru.

•  Obvykle postačí 1 ošetření.
•  Vhodný 

pro děti 
starší 4 let.

-14%

479,-
559,-

V akci také 
WARTNER® 
Pero 
na odstranění 
bradavic, 1 ks, 
za 399 Kč 
349 Kč.

PRO VAŠE KRÁSNÉ 
  VLASY, NEHTY A PLEŤ

Extra silná dávka 
300 μg biotinu 
v 1 tabletě.

NOVINKA

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

300 μg  
BIOTINU

Biotin přispívá k udržení zdravého 
stavu vlasů a pokožky. Je důležitý pro 
správnou činnost keratinocytů, buněk 
zodpovědných za obnovu pleti a 
vlasů. Tyto buňky vytvářejí bílkovinu 
keratin, která je základem pevných 
vlasů, nehtů a pokožky.

Zinek pro podporu zdravých vlasů, 
nehtů a pokožky.

Kyselina panthotenová, která 
snižuje míru únavy a vyčerpání a 
přispívá ke správnému energetickému 
metabolismu.-18%

89,-
109,-

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Lactofeel
vaginální gel 7x5 ml
•  Zdravotnický prostředek s klinicky 

ověřenou účinností při léčbě 
bakteriální vaginózy.

•  Přináší úlevu 
od příznaků, 
eleminuje 
nepříjemný 
zápach 
a obnovuje pH.

Fortesil, 60 tablet (1 tableta = 1,48 Kč)

-19%

249,-
309,-

V mobilní
aplikaci*

449,-
Ušetříte 30 Kč



Pokud Vám lékař zvýšenou hladinu cukru v krvi objeví, čeká Vás řada režimových 
opatření (změna stravovacích návyků, omezení alkoholu, hlídání si tělesné hmotnosti).  
Také Vám mohou být nápomocni volně prodejné doplňky stravy, které omezují chuť 
na sladké a přispívají ke snížení hladiny cukru v krvi. Mezi nejčastější patří přípravky  
s gurmarem a chrómem.

PRVNÍ POMOC PŘI REGULACI KREVNÍHO CUKRU
ČÍM JE PREMIUM GURMAR TAK VÝJIMEČNÝ?
• Obsahuje o 25 % více přírodního extraktu Gymnema sylvestre (čili gurmaru) v 1 kapsli.*

• Navíc obohaceno o chróm v organické formě, která je nejlépe vstřebatelná.

• Gurmar snižuje chuť na sladké a tím napomáhá při redukci tělesné hmostnosti.

• Gurmar a chrom přispívají k udržení normální hladiny cukru v krvi.
-22%

179,-
229,-

D
oplněk stravy

*oproti přípravku Gurmar Mitte

Rádi si pochutnáváte na 
sladkém? Váha už také 

není, co bývala? Možná Vás 
to ještě nenapadlo, ale ve spojito-

sti se stresem, únavou a nedostatečným pohy-
bem se jedná o nejčastější signály zvýšené hladiny cukru v krvi.

�������

NEJNIŽŠÍ 
CENY

NEJNIŽŠÍ 
CENY

NOVINKA

MÁTE CUKR 
   V POŘÁDKU?

Premium GURMAR, 60 kapslí (1 kapsle = 2,98 Kč)

S kartou Více výhod dárek k Vaším narozeninám i svátku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Více než 
200× 
v ČR

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Benešov u Prahy, lékárna Green Park , Karla Nového 2391, 606 081 439; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, 
lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, 
Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; České Budějovice, lékárna U Tří 
lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; 
Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Dolní Bousov, lékárna 
Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, 
Harrachov 623, 481 529 279; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 
483 314 705; Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; 
Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672, ; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kolín II, KOLÍNSKÁ 
LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813; Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Kutná Hora, 
lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308 , 311 514 801; Lomnice nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice 
nad Popelkou, lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 481 671 900; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 
415 211 899; Lysá nad Labem, lékárna Šporkova, Masarykova 176, 325 551 059; Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; 
Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nová Včelnice, 
OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Osečná, OOVL - L Český Dub, 
Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, lékárna 
Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 2, lékárna Na Bojišti, 
Na Bojišti 1950/2, 296 180 249; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707; Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 
267 914 059; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975; Praha 4,  lékárna Metro Opatov, Chilská 1;  Praha 
4 - Pankrác, lékárna Hvězdova, Hvězdova 1601/21, 603 471 242; Praha 4 -Kunratice, lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, lékárna NEXT, Nádražní 762/32, 702 243 770; 
Praha 5 - Zbraslav, lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 6, lékárna Hanspaulka, 
Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6, lékárna Na Letišti, terminál 2 sever, Aviatická 1039/6, P. O. BOX 18, 224 240 604; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 132, 220 513 838; 
Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Praha Nové Butovice, lékárna Elie, Bucharova 2657/12, 733 437 037; Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční   378, 606 784 040; 

Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 
311 670 112; Rychnov u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, ; Skalná, Výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., 

Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí 
Emy Destinnové 8, 384 389 564; Strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 
384 781 155; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Teplá u Toužimi, 
OOVL - L Tilia, Klášterní 237, 353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 
385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 558, 
472 731 667; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, OOVL Úžice (lékárna Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 
315 782 128; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, 
lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, 
Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908



BOLEST V KRKU

Více 
výhod

PRO ZVÍŘATA

P
o

u
ze p

ro
 zvířata

. 
V

y
h

raze
n

é vete
rin

árn
í lé

čivé p
říp

ravk
y. 

O
b

sah
u

jí fi
p

ro
n

il. P
e

člivě č
tě

te 
p

říb
alo

v
ý leták.

Fypryst® roztok 
pro nakapání na kůži
•  Spot-on přípravek pro psy a kočky, 

účinný proti blechám 
a klíšťatům.

89,-
od

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

PRO ZVÍŘATA

P
o

u
ze p

ro
 zvířata

. V
o

ln
ě p

ro
d

e
jn

ý 
vete

rin
árn

í lé
čiv

ý p
říp

rave
k. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Dehinel® Plus flavour,
tablety pro psy
2 tablety
•  Dehinel plus odčervovací tablety 

pro psy.
•  Účinné proti oblým i plochým červům.
•  1 tableta 

na 10 kg.

-25%

59,-
79,-

V akci také 
Dehinel® Plus XL tablety pro psy, 2 tablety, za 179 Kč 139 Kč 
a Dehinel® 230 mg/20 mg potahované tablety pro kočky, 
2 tablety, za 99 Kč 79 Kč.

ŽÍLY A CÉVY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je m
ikro

n
izo

van
ý d

io
sm

in
. 

Č
tě

te p
ě

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

DIOZEN® 500 mg
60 potahovaných tablet

•  Těžké nohy? Křečové žíly? 
Hemoroidy?

•  Braňte svoje 
žíly zevnitř!

•  Léčivý přípravek 
Diozen® zvyšuje 
napětí žilní stěny 
a odolnost cév.

-20%

159,-
199,-

PÁLENÍ ŽÁHY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

GAVISCON Duo Efekt 
žvýkací tablety 
48 tablet
•  Poskytuje rychle dvojí úlevu 

od pálení žáhy a zažívacích potíží.
•  Vhodné i pro těhotné a kojící ženy. -21%

179,-
227,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

PÉČE O ZUBNÍ NÁHRADY

+

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Corega Max Control 
DUOPACK 2×40g 
+ kartáček na zubní náhradu
Výhodné dvojbalení Corega 
s kartáčkem na zubní náhradu.
•  Pevná fixace
•  Pomáhá bránit ulpívání 

zbytků jídla pod náhradou
•  Tryska pro přesnější aplikaci
•  Bez zinku.

209,-
244,-

V akci také Corega Original extra silný DUOPACK, 
2×40g + kartáček na zubní náhradu, za 228 Kč 179 Kč.

-18%

S KARTOU 
Více výhod

199,-

PAMĚŤ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je 

ex
trakt E

G
b

 76
1 z listů

 G
in

kg
o

 b
ilo

b
a

.
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

P
ře

d
 zah

áje
n

ím
 lé

čb
y 

p
o

ra
ď

te se sv
ý

m
 lé

ka
ře

m
.

Tebokan 120 mg
30 potahovaných tablet
•  Trpíte ušními šelesty?
•  Míváte závratě? 
•  Špatně 

se soustředíte 
nebo si nemůžete 
vzpomenout?

-22%

269,-
343,-B-komplex FORTE 

30 tablet

•  Vitamin B6 pro podporu správné 
látkové výměny a využití energie 
z živin a podporu tvorby 
červených krvinek.

•  Pro správnou funkci nervového 
systému a psychických funkcí.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Běžná cena 2 ks 98 Kč 

(1 tableta = 
0,82 Kč) S KARTOU 

Více výhod

49,-
Ušetříte 49 Kč

30+30 
tablet

Cena za 2 ks

-21%

209,-
265,-

V akci také 
TANTUM VERDE® Mint, 40 pastilek 
a TANTUM VERDE® Orange and Honey, 
40 pastilek.

V akci také 
TANTUM VERDE® Eucalypt, 20 pastilek, 
TANTUM VERDE® Mint, 20 pastilek 
a TANTUM VERDE® Orange and Honey, 20 pastilek.

V mobilní
aplikaci*

199,-
Ušetříte 10 Kč

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Získejte NEJúžasnější nabídky 1+1 
                                 s kartou Více výhod.

L
é

k
y k u

žití v ú
ste

ch
 a krku

.
O

b
sah

u
jí b

e
n

zyd
am

in
 h

yd
ro

ch
lo

rid
.

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

TANTUM VERDE® Lemon
40 pastilek

•  Pastilky bez cukru.
•  Působí proti 

bolesti 
a zánětu 
v krku.

•  Pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích 
proti bolesti a zánětu v krku.

TANTUM VERDE® Lemon
20 pastilek

-16%

139-
169,-

ZAŽÍVÁNÍ

-11%

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

e
b

o
 n

a 
w

w
w

.m
ag

is
tr

a
.c

z.

Více než POLOVINA léků BEZ DOPLATKU.*

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Iberogast® 
kapky 20 ml
•  Nadýmání? Křeče? Bolest žaludku? 

Pocit plnosti? Nevolnost? Pálení žáhy?
•  1 řešení na 6 zažívacích potíží!
•  Unikátní léčivý přípravek z 9 bylin.

V akci také Iberogast®, kapky 50 ml, za 389 Kč 329 Kč.
L.CZ.MKT.CC.03.2019.1607

169,-
189,-



SNÍŽENÍ TĚLESNÉ HMOTNOSTI

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 30. 3. – 26. 4. 2020 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

*  Výhodnější ceny při rezervaci 
v aplikaci Moje Magistra platí 
pouze na produkty označené 
v letáku touto cenovkou.

Do lékárny rovnou na jistotu? Chraňte své zdraví!
Rezervujte si léky přes mobilní                                           

aplikaci Moje Magistra.NOVINKA

 1 .  Stáhněte si mobilní aplikaci Moje Magistra.

2 .  Rezervujte si v ní produkty za skvělé ceny a ušetřete.*

3 .  Vyzvedněte si je ve Vámi vybrané lékárně.

REZERVUJTE A UŠETŘETE!
3 SNADNÉ KROKY K LEPŠÍ CENĚ:

„ Teď už v lékárně 
nečekám já na lék, 
ale lék na mě.“

V mobilní
aplikaci

449,-
Ušetříte 40 Kč

KRÁSNÉ OPÁLENÍ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Revital Super 
Beta-karoten
80+40 tablet

Obsahuje: 
•  komplex karotenoidů 

9,6 mg (beta-karoten 
6 mg, lutein 3 mg, 
zeaxantin 0,6 mg),

•  sedmikrásku 
obecnou,

•  biotin (příznivě 
ovlivňuje 
stav pokožky),

•  vitamin E a C.

-25%

169,-
225,-

V akci také 
Revital Super Beta-karoten, 40+20 tablet, 
za 115 Kč 89 Kč. (1 tableta = 1,48 Kč)

(1 tableta = 1,41 Kč)

PAMĚŤ A KONCENTRACE

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GinkoPrim® MAX
60 tablet

•  Kvalitní extrakt ginkgo 
biloby pro podporu 
paměti, koncentraci 
a mozkovou činnost 
obohacený o DMAE 
a magnesium.

-33%

199,-
299,-

(1 tableta = 3,33 Kč)

BOLEST

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití.

O
b

sah
u

je n
im

e
su

lid
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
sah

u
je o

rlistat. Č
tě

te p
e

člivě 
p

říb
alo

v
ý leták.

Aulin® gel
100 g

ORLISTAT SANDOZ® 
60 mg tvrdé tobolky
84 tobolek

•  Gel proti bolesti pohybového aparátu.
•  Ulevuje od bolesti a otoků při 

podvrtnutí, vymknutí, naražení, při 
úrazech provázených výronem 
i u akutního poúrazového zánětu šlach.

•  Pro dospělé a děti od 12 let.

•  Léčivý přípravek ke snížení tělesné 
hmotnosti u dospělých od 18 let 
s nadváhou.

•  Užívá se v kombinaci s dietou 
se sníženým obsahem kalorií a tuků.

-13%

-22%

199,-

599,-

229,-

771,-

V akci také Aulin® gel, 50 g, za 159 Kč 138 Kč.

BOLEST V KRKU

L
é

k k o
ráln

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Neo-angin bez cukru
24 pastilek

•  Na bolest v krku jednoduše Neo-geniální!
•  Léčí bolest v krku.
•  Dezinfikuje ústní dutinu.
•  Potlačuje zánět. -16%

149,-
177,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

V mobilní
aplikaci

179,-
Ušetříte 20 Kč

V mobilní
aplikaci

139,-
Ušetříte 10 Kč

V mobilní
aplikaci

499,-
Ušetříte 100 Kč

ZÁNĚT DUTIN A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je cin

e
o

l.
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Soledum® 200 mg 
20 enterosolventních 
měkkých tobolek
•  Expert na zánět průdušek, dutin 

a nachlazení! Novinka z Německa!
•  Potlačuje zánět v průduškách.
•  Rozpouští usazený hustý hlen. 
•  Usnadňuje namáhavé 

vykašlávání. 
•  Ulevuje od akutního 

zánětu vedlejších 
nosních dutin.

Pro děti od 6 let.

-10%

179,-
198,-

V akci také 
Soledum® 100 mg, 
20 enterosolvetních měkkých tobolek, za 165 Kč 149 Kč.

V akci také
Cell Shield ENERGY, 
30 tablet, 
za 899 Kč 699 Kč 
(1 tableta = 23,30 Kč) 
a Cell Shield PROTECT 
30 tablet, 
za 499 Kč 399 Kč 
(1 tableta = 13,30 Kč).


